
Frofeittwa Municipal de Pahntteia.  

Pregão Eletrônico te PERP - 10,2023 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LANCHES E REFEI(CES, 
DESTINADOS AOS EVENTOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIACt- 

Aos 22 dias do mês de março do ano de 2023, as 09:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Palmácia, CNPJ - 07.711.666/0001-05, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisca Silvania de Sousa Alves Silva, auxiliado(a) 

pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Deidson Ferreira da Silva e Francisca Flaviana dos Santos Marques, com o objetivo de 
adquirir REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LANCHES E REFEIÇÕES 
DESTINADOS AOS EVENTOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
PALMACIACE.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

CAMILA OLIVEIRA CUNHA, CPF/CNPJ: 35.212.255/0001-00, ME/EPP: Sim 
EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELL CPF/CNPJ: 24.083.452/0001-42, ME/EPP: Sim 
FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELL CPF/CNPJ: 18.552.033/0001-00, ME/EPP: Sim 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME, CPF/CNPJ: 04.011.796/0001-39, ME/EPP: Sim 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, CPF/CNPJ: 35.959.058/0001-41, ME/EPP: Sim  
LA  EM CASA REFEICOES LTDA ME, CPF/CNPJ: 11.750.292/0001-04, ME/EPP: Sim 
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELL CPF/CNPJ: 26.722.490/0001-23, ME/EPP: Sim 
Oficcium locacoes e Servicos LTDA, CPF/CNPJ: 38.080.703/0001-40, ME/EPP: Sim 
R. D. OLIVEIRA - EPP, CPF/CNPJ: 40.498.101/0001-59, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1 LOTE UNICO 

Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:CAM1LA OLIVEIRA CUNHA 
CPF/CNR1:35.212.255/0001-00 
Data Registro Oferta: 35,212,255/0001-00 
Hora Registro Oft:via:08:18:56 
Valor da Oferta:900.000,00 
Mama do  Prod etc)  própria 

Bmpreaa:13011 COMEI  JO  B SERVICOS EIRELI 
CPF/CNPS:24.083.452/0001-42 
Data Registro Oferta;24.083,452/000142 
Hora Registro Oferta: 10:11:33 
Valor da Oferta:974.540,00 
Marca do Produto:PRóPR IA 

Empresa:FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 
CPF/CNPJ:18.552.033/0001-00 
Data Registro Oferta:18.552.033/0001-00 
Hora Registro Oferta:23:14:26 
Valor da Oferta:974.540,00 
Marca do Produto:PROPR1A 

Empresa:HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 
CPF/CNPJ:04.011.796/0001-39 
Data Registro Oferta:04.011.796/0001-39 
Hora Registro Oferta:21:04:45 
Valor da Oferta:974.540,00 
Marca do Produto:DE ACORDO COM EDITAL 

Empresa:SERV1COS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 



4')5'  
7VdinNt"O' • 

,R0AN Ely ;-4-
.3q('' 

CPF/CNPJ:35.959.058/0001-41 
Data Registro Oferta:35.959.058/0001-41 
Hora Registro Oferta:08:24:45 
Valor da Oferta:974.540,00 
Marca do Produto:PROPRJA 

Empresa:LA EM CASA REFE1COES LTDA ME 
CPP/CNII;11.750.292/0001.,04 
Data Registro Oferta:11,750,292/0001-04 
Hora Registro Oferta:20:18:12 
Valor da Oferta:974.540,00 
Marca do Produto :PRÓPRIA 

EmpresalMF PRODUOHS R L0eAeOES RifIELE 
CPF/CNPJ:26.7.22.490/0001-23 
Data Registro Oferta: 26.722.490/0001,23 
Hora Registro Oferta:06:55:12 
Valor da Oferta954.640,00 
Marca do ProdutuTROpRIA 

Empresa:Ofiecium locacoes e Servicos LTDA 
CPPCNRI:38.080.703/0001,40 
Data Registro Oferta:38.080,703/0001,40 
Hera Registro Oferta:10:54:03 
Valor da Oferta:945,303,80 
Marca do Produto:sem marca 

Empresa:R. D. OLIVEIRA - EPP 
CPF/CNPJ:40.498.101/0001-59 
Data Registro Oferta:40.498.101/0001-59 
Hora Registro Oferta:14:36:31 
Valor da Oferta:974.540,00 
Marca do Produto:DIVERSAS 

Desclassificação(fies): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa C9-t1-4 	N PT Dat i'oT Valor do Lance 
HORLAN BRITO BERTOLDO - IVIE—  - 04.011.796/0001-39 22/03/2023 09:35:06 950.000,00 
Oficcium locacoes e Servicos LTDA 38.080.703/0001-40 22/03/2023 09:35:13 899.999.99 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 22/03/2023 09:35:39 899.999,98 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 22/03/2023 09:35:52 758.000,00 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 04.011.796/0001-39 22/03/2023 09136:06 890.000,00 
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 22/03/2023 09:36:18 898.000,00 
Oficcium locacoes e Servicos LTDA 38.080.703/0001-40 22/03/2023 09:36:44 757.999,99 
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 26.722.490/0001-23 22/03/2023 09:38:59 757.800,00 
FGM COMERCIO E SERVICOS MEL] 18.552.033/000 I -00 22/03/2023 09:39: I 6 756.000,00 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 04.011.796/0001-39 22/03/2023 09:39:23 757.890,00 
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 22/03/2023 09:40:41 757.500,00 
CAMILA OLIVEIRA CUNHA 35.212.255/0001-00 22/03/2023 09:41:13 755.500,00 
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIREL1 26.722.490/0001-23 22/03/2023 09:41:40 755.400,00 
Oficcium locacoes e Servicos LTDA 38.080.703/0001-40 22/03/2023 09:41:59 755.399.99 
FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18.552.033/0001-00 ' 22/03/2023 09:42:03 755.000,00 
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 22/03/2023 09:42:16 755.300.00 
CAMILA OLIVEIRA CUNHA 35.212.255/0001-00 22/03/2023 09:42:35 754.500,00 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 04.011.796/0001-39 22/03/2023 09:43:11 754.800,00 
Oficcium locacoes e Servicos LTDA 38.080.703/0001-40 22/03/2023 09:43:27 740.000,00 
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 22/03/2023 09:43:49 754.900,00 . 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 04.011.796/0001-39 22/03/2023 09:43:50 754.400,00 
FGM COMERCIO E SERVICOS El RELI 18.552.033/0001-00 22/03/2023 09:44:19 754.000,00 
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 22/03/2023 09:44:41 754.300,00 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 04.011.796/0001-39 22/03/2023 09:45:29 754.100,03 
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 22/03/2023 09:47:05 753.900 00 
FOR COMERCIO E SERVICOS EIREL1 24.083.452/0001-42 22/03/2023 09:47:56 739.000,00 
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 22/03/2023 09:48:43 739.900,00 



'040tne..  (SOS  
de Equipe Apoio Apoio Deidson Ferreira da Silva e Francisca Flaviana dos Santos Marqiies 

-EOM  COMERCIO E SERVICOS EIRELI - 18.552.033/0001-00 22/03/2023 09:48:44 739.995 00 : 
FGM COMERCIO E SERVICOS EIREL1 18.552.033/0001-00 22/03/2023 09:48:54' • 738.000,00' 
CAMILA OLIVEIRA CUNHA 35.212.255/0001-00 22/03/2023 09:49:47 725.000,00 
CAMILA OLIVEIRA CUNHA 35.212.255/0001-00 22/03/2023 09:50:05 724.000,00  
LA  EM CASA REFEICOES LTDA ME 11.750.292/0001-04 22/03/2023 09:50:23 935.190,00 
CAMILA OLIVEIRA CUNHA 35.212.255/0001-00 22/03/2023 09:50:27 723.899,00 
CAMILA OLIVEIRA CUNHA 35.212.255/0001-00 22/03/2023 09:59:21 723.799,99 

600.000,00 R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 22/03/2023 09:59:21 
HORLAN BRITO BERTOLDO - ME 04.011.796/0001-39 22/03/2023 09:59:21 738.800,00 
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 22/03/2023 10:25:32 599.995,00 

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas do 4404gfic a aCgiSITO 40 Recurso por pule dos licitantes, o Pregoeiro resolve; 

Resultado Cousoiidado após encerramento da sossAo  

Mateyo  do LOU; 1 
Situação do Late: Homologado 

Empresa Vencedora; R. D. OLIVEIRA EPP 
CPP/CNPJ: 40.498,101/000I-59 
Data Registro Oferta; 22/03/2023 
Hora Registro  Warta:  i0:25;32 
Valor da Oferta: 599,995,00 

Descrição do Produto: LOTE 1)Nle0 
Marca: DIVERSAS 
Valor Unitário: 599.99,K1 
Quantidade: 1,00 
Informação Complernotar 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pablica do pregão eletrônico as li: 43hs, do dia 22 de marco de 2023, sendo 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

rtici aram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro rancisCa- SilVaiiiide SciniaikkreS SilVa 



Prefeitura Municipal de Palmficia 
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° PERP - 10.2023 

0(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Palmácia, Sr.(a) Francisca Silvania de Sousa Alves Silva, no uso das atribuições 
iwn  °Ng  legislação vigente 

pregãoui o  
vigente (Lei 866

,
6/93

f 
 e 

resolve 
 Lei1 0

A
.5
d
2
.d
0/0

.
2), após exame e deliberação do processo administrativo N° 

RESULTADO: 

Lote 1: LOTE UNICO. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: R. D. OLIVEIRA - EPP. 
CNPJ: 40.498.101/0001-59. 
Valor Global: 599.995,00. 

 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 

 

LOTE LTNICO 

 

DIVERSAS 599.995,000000  

 

1,00 

      

FORTALEZA, 22 de março de 2023 
kr) 

din.A.OLAMAX) 	L.W.101.0 CLo  (3-,U,WQ0 

ASSINATURA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

